
SERIE 5300

L

H

P

Codice
Articolo



5300/1C
5300/3C
5300/6C




Dimensioni

ESTERNE /mm


L*H*P

Dimensioni

INTERNE /mm

L*H*P
PESO

kg
VOLUME


Litri CODICE EAN
Prezzi
senza

iva €uro





Prezzi

con iva

€uro
2,5
4,0
4,5

Serratura a combinazione meccanica a 3 ruote

SERIE 5300

L

H

P

Codice
Articolo



5300/01
5300/03
5300/06




Dimensioni

ESTERNE /mm


L*H*P

Dimensioni

INTERNE /mm

L*H*P
PESO

kg
VOLUME


Litri CODICE EAN
Prezzi
senza

iva €uro





Prezzi

con iva

€uro
250*100*230
250*190*235
395*190*325

2,5
4,0
4,5

Serratura a chiave cifrata 
+ chiave master per direzione

CASSETTE DI SICUREZZA DA HOTEL

240*90*210
240*180*210
380*180*310

250*100*230
250*190*235
395*190*325

240*90*210
240*180*210
380*180*310

 0,45
0,9
2

 0,45
0,9
2

 8022715530018
8022715530032
8022715530063

 8022715530070
8022715530087
8022715530094

 16,50
21,00
28,00




 21,00
26,00
33,00





